ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 123                            23 декабря 2019 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 декабря 2019 года                              № 249
с.Калтай

Об  утверждении  ставок  арендной  платы  за
использование земельных участков, находящихся
в  собственности  муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение», на 2020 год

Руководствуясь статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить ставки арендной платы за использование земельных участков, находящихся в

собственности  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»  на  2020  год

согласно  ставкам  муниципального  образования  «Томский  район»,  утвержденным

постановлением Администрации Томского района от 19.12.2019 № 467.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

3.Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  издании  «Информационный

бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном  сайте  муниципального

образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е